

HBS-DK Holding ApS

Årup Allé 11, 8722 Hedensted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 27 17 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Heine Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBS-DK Holding ApS
Årup Allé 11
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 17 51 04
Stiftet: 28. april 2003
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen, Årup Alle 11, 8722
Hedensted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Blixen Tours A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af finansielle aktiver samt efter direktionens skøn andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.270.595 kr. mod 1.315.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-12.653	-10.325
Driftsresultat	-12.653	-10.325
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.099.724	1.189.050
Andre finansielle indtægter	278.179	205.147
Øvrige finansielle omkostninger	-45.353	-22.927
Resultat før skat	1.319.897	1.360.945
Skat af årets resultat	-49.302	-45.910
Årets resultat	1.270.595	1.315.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.724	829.050
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	615.871	35.985
Disponeret i alt	1.270.595	1.315.035

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.561.115</u>	<u>2.406.391</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.561.115</u>	<u>2.406.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.561.115</u>	<u>2.406.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>268.000</u>	<u>44.910</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.000</u>	<u>44.910</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.564.244</u>	<u>1.161.763</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.564.244</u>	<u>1.161.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.340.504</u>	<u>6.273.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.172.748</u>	<u>7.479.916</u>
	Aktiver i alt	<u>10.733.863</u>	<u>9.886.307</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.502.615	2.347.891
4	Overført resultat	7.549.652	6.933.780
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>10.677.267</u>	<u>9.856.671</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Selskabsskat	30.207	20.665
	Anden gæld	22.014	4.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.596</u>	<u>29.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.596</u>	<u>29.636</u>
	Passiver i alt	<u>10.733.863</u>	<u>9.886.307</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	58.500	58.500
Kostpris ultimo	<u>58.500</u>	<u>58.500</u>
Opskrivninger primo	2.347.891	1.518.841
Årets resultat	1.099.724	1.189.050
Udbytte	-945.000	-360.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.502.615</u>	<u>2.347.891</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.561.115</u>	<u>2.406.391</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blixen Tours A/S	Hedensted	45 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.347.891	1.518.841
Resultatandel	154.724	829.050
	<u>2.502.615</u>	<u>2.347.891</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.933.781	6.897.795
Årets overførte overskud eller underskud	615.871	35.985
	<u>7.549.652</u>	<u>6.933.780</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	450.000	350.000
Udloddet udbytte	-450.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>450.000</u>

Noter

<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<u>500.000</u>	<u>450.000</u>